

مرکز آموزش فنی و حرفه ای آران و بیدگل

طیبه سالخورده آرانی

روبان دوزی

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
طیبه سالخورده ارانی	۶۳/۶/۲۰	لیسانس فقه و مبانی حقوق
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
	روبان دوز	
آدرس محل کار		
آران و بیدگل بلوار احمد آبادی کوچه ۳۳		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

با هنر روبان دوزی توسط یکی از اقوام که در این مرکز آموزش دیده بود آشنا شدم بعد از دیدن کارهای بسیار زیبای ایشان ترغیب شدم تا این هنر زیبا را یاد بگیرم با توجه به اینکه آن زمان خیاطی می کردم و میتوانستم از این هنر زیبا در کارم استفاده کنم به مرکز مراجعه و ثبت نام کردم و در دوره روبان دوزی شرکت کردم . دوره خوب و بسیار پرباری بود از آن زمان از روبان دوزی در لباسها استفاده کردم تا ۲ سال پیش که تصمیم گرفتم از روبان دوزی روی انواع محصولات استفاده کنم و این کار را شروع کردم و شکر خدا با استعانت از خداوند کارم رونق گرفت و الان بسیار راضی هستم و روبان دوزی را روی انواع جانماز و سجاده، لباس، انواع کیف، دیوار کوب، بدلیجات، جادستمال کاغذی، جامدادی و.... استفاده می کنم.



نام طرح: روبان دوزی

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟
از طریق اقوام با مرکز آموزش فنی و حرفه ای آران و بیدگل با انواع کلاسهایی که در حال برگزاری بود یا قرار بود برگزار شود آشنا شده و شرکت کردم.

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟
مربی کمک بسیاری به من کرد مسلماً " اول آموزشهای خوب و کاربردی ایشان صبر و حوصله ایشان در ارائه راهنمایی ها و راهکارهای بسیار خوبی که ارائه می دادند. من هنوز هم با ایشان ارتباط دارم و از راهنماییهای ایشان استفاده می کنم.

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.
من ابتدا برای مغازه شروع بکار کردم سپس نمونه کارهای خود را در شبکه های مجازی به اشتراک گذاشته و از طریق این آشنائیهها سفارش گرفتم. سپس خود اقدام به ایجاد کانال اجتماعی کرده و سفارشات زیادی بصورت آنلاین دریافت نمودم و از کسب و کار خود راضی هستم.

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟
من با ۱۰۰۰۰۰ تومان شروع کردم و سپس سفارشات که زیاد شد سرمایه هم بیشتر شد.

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟
در ابتدای کار خودم کار می کردم ولی در حال حاضر از ۲ نفر از دوستان آشنا به روبان دوزی و انفر خیاط کمک میگیرم.

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟
میزان تولیدات من الان بصورت سفارشهای شخصی و همچنین سفارشهای عمده از مدارس می باشد انشاله بنا دارم با چند فروشگاه هم همکاری خود را شروع کرده و تولیدات خود را بصورت حضوری به فروش برسانم.

✓ شرح تجربیات :

- بازار یابی یکی از مشکل ترین قسمتهای کار می باشد که وقت و هزینه زیادی را میبرد و یکی از مشکلترین قسمتهای کار همین قسمت میباشد.

✓ شرح شکست ها :

- شکستی که در این حیطه می تواند بوجود بیاید عدم استقبال از کار تولید شده میباشد و اینکه سفارش انجام شده طبق سلیقه مشتری نباشد.

✓ شرح موفقیت ها :

- رضایت مشتری-تکرار سفارش از طرف مشتری-افزایش تولیدات و تنوع آن - به روز کردن و بهتر کردن کیفیت جنسهای استفاده شده در کار-افزایش تنوع طرح و رنگ متناسب با سلیقه مشتری

نام و نام خانوادگی: طیبه سالخورده آرانی
عنوان دوره آموزشی: روبان دوز
عنوان شغل/حرفه: روبان دوزی



نام و نام خانوادگی: طیبه سالخورده آرانی
عنوان دوره آموزشی: روبان دوز
عنوان شغل/حرفه: روبان دوزی

